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LEGO DUPLO 10473 Wóz
strażacki z wężem i strażakiem

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 10473

Kod EAN 5702018056530

Ilość klocków 28 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Rozpal w dzieciach pasję do ratowania dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Moje miasteczko Wóz strażacki z wężem i
strażakiem (10473) dla dzieci w wieku od dwóch lat. Ta zabawka z wozem strażackim ma wiele funkcji, takich jak elastyczny
wąż, drzewo i figurka wiewiórki LEGO DUPLO. Ta edukacyjna zabawka może pomóc maluchom w rozwijaniu umiejętności
przedszkolnych. Mogą rozwijać inteligencję emocjonalną, budując empatię i wyobrażając sobie, jak to jest być odważnym
strażakiem, który ciężko pracuje, aby pomagać innym. Model wozu strażackiego LEGO DUPLO jest pełen fajnych funkcji, które
pobudzają kreatywność podczas tworzenia historii o akcjach ratowniczych. Posiada składaną drabinę i przezroczysty klocek
LEGO DUPLO imitujący zbiornik na wodę. Początkujący strażacy mogą udawać, że podłączają do niego wąż, aby ugasić pożar.
Małe dzieci rozwijają również zdolności motoryczne, przekształcając wóz strażacki tak, aby jego przyczepa stała się
przegubowa, co ułatwia pokonywanie zakrętów. Zestaw składasię z 28 elementów.

Zabawkowy pojazd ratunkowy — dzieci w wieku od dwóch lat rozwijają swoją wyobraźnię, wymyślając ekscytujące
historie o gaszeniu pożaru dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Moje miasteczko Wóz strażacki z wężem i strażakiem
(10473)
Zabawka ze strażakiem LEGO® DUPLO® — ta zabawka pozwala maluchom wyobrazić sobie, że są codziennymi
bohaterami, gdy używają drabiny do gaszenia kłody drewna za pomocą węża. Całej akcji z daleka przygląda się
wiewiórka
Mnóstwo ciekawych funkcji — zestaw zawiera model wozustrażackiego z odłączaną przyczepą, figurkę strażaka,
wiewiórkę LEGO® DUPLO®, siekierę i klucz, które zachęcają do kreatywnej zabawy w ratowanie świata
Rozwój inteligencji emocjonalnej — ta edukacyjna zabawka pomaga maluchom wyobrazić sobie i wczuć się w emocje,
jakie mogą odczuwać strażacy podczas gaszenia pożaru
Prezent dla maluchów — ten zestaw LEGO® DUPLO® ze strażakiem to świetna zabawa dla dzieci w wieku od dwóch
lat, które uwielbiają zabawkowe pojazdy i odgrywanie ról
Przetestowane pod kątem bezpieczeństwa dla dzieci — wszystkie klocki zestawu LEGO® DUPLO® Moje miasteczko
zostały poddane rygorystycznym testom, aby zapewnić ich zgodność z normami bezpieczeństwa dla dzieci
Zabawki edukacyjne dla małych konstruktorów — zestawy LEGO® DUPLO® zawierają różnorodne postacie i fajne
funkcje, które pomagają maluchom obserwować, naśladować i rozumieć otaczający je światWymiary — zestaw z
wozem ratunkowym ma 16 cm wysokości, 26 cm długości i 8 cm szerokości
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